
25 m Chlouse-Schiessen 2012

Bänzstich

Schütze: Stich: Stich: Total:

Rang Name Vorname Jahrgang Scheiben N° bezahlt + + + + + + + + + + + - - - - - - - - - - - +/-

1 von Känel Peter 1947 13 ja 10 10 9 5 0 8 8 7 7 4 68 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 63

2 Haslebacher René 1971 21 ja 10 10 10 8 5 5 4 4 0 0 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56

3 Aeschbacher Bernhard 1956 1 ja 9 9 8 0 0 10 6 4 4 4 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54

4 Moser Priska 1963 23 ja 9 9 8 0 0 10 10 4 4 0 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54

5 Spycher Hans-Res 1935 18 ja 9 9 9 9 8 10 4 0 0 0 58 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 53

6 Wüthrich Godi 1945 6 ja 9 9 9 9 0 10 4 4 4 0 58 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 53

7 Weber Heidi 1950 15 ja 9 8 8 0 0 10 8 6 4 4 57 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 52

8 Probst Thomas 1968 26 ja 10 8 8 8 0 7 6 5 0 0 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52

9 Vogler Thomas 1971 28 ja 10 10 10 0 0 10 7 4 0 0 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51

10 Egger  Jürg 1960 7 ja 10 8 0 0 0 10 10 10 7 4 59 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 10 49

11 Simonet Martin 1986 12 ja 10 8 0 0 0 10 9 5 5 0 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47

12 Wiedmer Hanspeter 1963 8 ja 10 8 8 8 0 8 4 0 0 0 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46

13 Laubscher Marcel 1969 4 ja 10 8 5 0 0 9 7 7 5 0 51 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 46

14 Wenger Res 1947 3 ja 9 8 0 0 0 10 10 8 4 0 49 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 44

15 Weber Markus 1953 16 ja 8 8 0 0 0 10 4 4 4 4 42 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 37

16 Moser Sandro 1997 25 ja 9 8 0 0 0 7 4 4 4 0 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

17 Wiedmer Michele 1998 9 ja 8 8 0 0 0 7 7 5 0 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35

18 Gugger Adrian 1975 20 ja 8 0 0 0 0 10 4 4 4 4 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34

19 Ruchti Otto 1943 2 ja 10 9 8 0 0 6 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33

20 Arm Helene 1951 14 ja 8 8 0 0 0 10 7 5 5 0 43 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 10 33

21 Bähler Marco 1979 19 ja 9 8 0 0 0 10 6 4 0 0 37 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 32

22 Moser Marina 1995 24 ja 0 0 0 0 0 8 4 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

23 Häberli Christian 1976 5 ja 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

24 Ivankovic Toni 1988 11 ja 10 0 0 0 0 9 0 0 0 0 19 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 10 9

25 Moser Markus 1963 22 ja 10 0 0 0 0 4 4 0 0 0 18 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 15 3

26 Neuhaus Pierre-Alain 1983 29 ja 0 0 0 0 0 5 4 0 0 0 9 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 15 -6



25 m Chlouse-Schiessen 2012

Jass-Glücksstich

Schütze: Anzahl Treffer pro Karte (5 Schuss): Anzahl Treffer pro Karte (5 Schuss): Total:

Rang Name Vorname Jahrgang Scheiben N° bezahlt 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Moser Priska 1963 23 ja 0 2 1 0 0 1 1 1 3 65 0 65

2 Moser Markus 1963 22 ja 0 1 0 1 0 0 3 1 1 59 0 59

3 Spycher Hans-Res 1935 18 ja 3 0 2 0 0 0 0 1 1 53 0 53

4 Weber Markus 1953 16 ja 0 0 0 0 1 0 4 0 1 52 0 52

5 Gugger Adrian 1975 20 ja 1 1 1 2 1 2 0 0 1 50 0 50

6 Häberli Christian 1976 5 ja 0 3 0 0 0 0 1 0 2 47 0 47

7 Moser Sandro 1997 25 ja 0 0 1 0 2 1 2 1 0 46 0 46

8 Haslebacher René 1971 21 ja 0 2 0 1 0 1 0 0 3 44 0 44

9 Bähler Marco 1979 19 ja 0 0 0 1 0 1 2 0 2 44 0 44

10 Moser Marina 1995 24 ja 0 0 1 1 0 0 1 2 1 42 0 42

11 Ruchti Otto 1943 2 ja 1 0 0 1 2 0 1 0 2 40 0 40

12 Weber Heidi 1950 15 ja 0 0 0 1 0 2 1 0 2 40 0 40

13 von Känel Peter 1947 13 ja 0 0 0 0 0 1 1 1 2 39 0 39

14 Probst Thomas 1968 26 ja 0 1 2 1 1 0 1 0 1 38 0 38

15 Aeschbacher Bernhard 1956 1 ja 1 1 0 2 0 1 0 0 1 37 0 37

16 Ivankovic Toni 1988 11 ja 1 1 0 1 0 1 0 0 1 34 0 34

17 Egger  Jürg 1960 7 ja 1 1 0 1 0 0 0 1 0 30 0 30

18 Wiedmer Hanspeter 1963 8 ja 0 0 1 0 0 1 1 0 1 28 0 28

19 Wenger Res 1947 3 ja 0 0 0 1 0 1 0 1 1 25 0 25

20 Laubscher Marcel 1969 4 ja 0 0 1 0 0 0 0 0 3 22 0 22

21 Wüthrich Godi 1945 6 ja 0 1 0 2 0 0 0 0 1 20 0 20

22 Neuhaus Pierre-Alain 1983 29 ja 0 0 1 2 1 0 0 0 1 18 0 18

23 Vogler Thomas 1971 28 ja 0 0 0 0 0 0 1 0 1 17 0 17

24 Arm Helene 1951 14 ja 0 1 0 2 1 0 0 0 0 16 0 16

25 Simonet Martin 1986 12 ja 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6 0 6

26 Wiedmer Michele 1998 9 ja 0 0 1 0 0 0 0 0 0 4 0 4


